
2.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540216686-N-2020 z dnia 02-11-2020 r.

Nałęczów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 601350-N-2020 

Data: 23/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Nałęczów, Krajowy numer identyfikacyjny 52922600000000, ul. al. Lipowa  3, 24-

150  Nałęczów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 014 500, e-mail um@naleczow.pl, faks

815 014 500. 

Adres strony internetowej (url): https://naleczow.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje: - 4 stacje rowerowe po 15 miejsc

postojowych w uzgodnionej lokalizacji funkcjonujące w okresie od 1 kwietnia 2021 do 31

października 2021; zapewnienie 15 sztuk rowerów elektrycznych wpiętych do systemu oraz 50

sztuk rowerów tradycyjnych wpiętych do systemu, w tym: 23 sztuki rowerów standardowych, 6

sztuk rowerów typu tandem, 6 sztuk rowerów typu cargo, 15 sztuk rowerów z fotelikiem.

Rowery stanowią własność Zamawiającego. - Przygotowanie stacji rowerowych rowerów wraz z

instalacją stojaków rowerowych i totemów informacyjnych. - Całodobowy dostęp

zarejestrowanych użytkowników do systemu wypożyczalni. - Przygotowanie identyfikacji

wizualnej stacji i rowerów w uzgodnieniu z Zamawiającym. - Przygotowanie, prowadzenie i

aktualizowanie dedykowanej strony internetowej systemu oraz modułu rejestracyjnego w



2.11.2020

2/3

uzgodnieniu z Zamawiającym. - Zapewnienie telefonicznego Biura Obsługi Klienta w okresie od

1 kwietnia 2021 r. do 31 października 2021 r. - Dostarczenie kompletnego zestawu narzędzi

serwisowych niezbędnych do eksploatacji rowerów (klucze itp.) - Przeszkolenie minimum 3

osób wyznaczonych przez Zamawiającego z obsługi systemu, eksploatacji rowerów i warunków

gwarancji. Wykonawca po przeszkoleniu przedstawicieli Zamawiającego i dostarczeniu narzędzi

oraz dokumentacji udzieli Zamawiającemu autoryzacji na dokonywanie obsługi i bieżącego

serwisu rowerów, skutkującej zachowaniem praw do gwarancji na dostarczone elementy

systemu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia obejmuje: -4 stacje rowerowe po 15 miejsc

postojowych w uzgodnionej lokalizacji funkcjonujące w okresie od 1 kwietnia 2021 do 31

października 2021; zapewnienie 15 sztuk rowerów elektrycznych wpiętych do systemu oraz 50

sztuk rowerów tradycyjnych wpiętych do systemu, w tym: 23 sztuki rowerów standardowych, 6

sztuk rowerów typu tandem, 6 sztuk rowerów typu cargo, 15 sztuk rowerów z fotelikiem.

Rowery stanowią własność Zamawiającego. - Instalacja stojaków rowerowych i totemów

informacyjnych. - Całodobowy dostęp zarejestrowanych użytkowników do systemu

wypożyczalni. - Przygotowanie identyfikacji wizualnej stacji i rowerów w uzgodnieniu z

Zamawiającym. - Przygotowanie, prowadzenie i aktualizowanie dedykowanej strony

internetowej systemu oraz modułu rejestracyjnego w uzgodnieniu z Zamawiającym. -

Zapewnienie telefonicznego Biura Obsługi Klienta w okresie od 1 kwietnia 2021 r. do 31

października 2021 r. Zamawiający wymaga aby Telefoniczne Biuro obsługi Klienta

funkcjonowało w godzinach minimum od 8.00 do 16.00.; czas reakcji na zgłoszenie to

maksymalnie 3 dni; czas na odebranie rozmowy – adekwatnie jak w infoliniach; wspierane

kanały komunikacji to telefon i e-mail. - Dostarczenie kompletnego zestawu narzędzi

serwisowych niezbędnych do eksploatacji rowerów (klucze itp.) kompresor, standardowe klucze,

śrubokręty pasujące do zastosowanych śrub i zamocowań, kompresor z końcówkami do kół,

które mają zastosowanie w rowerach klasycznych i elektrycznych. - Przeszkolenie minimum 3

osób wyznaczonych przez Zamawiającego z obsługi systemu, eksploatacji rowerów i warunków

gwarancji. Wykonawca po przeszkoleniu przedstawicieli Zamawiającego i dostarczeniu narzędzi

oraz dokumentacji udzieli Zamawiającemu autoryzacji na dokonywanie obsługi i bieżącego

serwisu rowerów, skutkującej zachowaniem praw do gwarancji na dostarczone elementy

systemu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



2.11.2020

3/3

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-11-04, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-11-06, godzina: 10:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5 

W ogłoszeniu jest: 4. Zamawiający będzie żądać od Wykonawcy, którego oferta została

wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w

wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. 

W ogłoszeniu powinno być: 4. Zamawiający będzie żądać od Wykonawcy, którego oferta

została wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania

umowy w wysokości 3% ceny całkowitej podanej w ofercie. 


